Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2882/2021

“Indica ao Poder Executivo
Municipal a Poda e
levantamento de copa das
árvores na praça denominada
Área de Bem Estar e Qualidade
de Vida “José Marcos de Souza
- Marquinhos” na Rua Holanda,
no bairro Jardim Europa, neste
município”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a Poda e levantamento de copa das árvores na
praça denominada Área de Bem Estar e Qualidade de Vida “José Marcos de
Souza - Marquinhos” na Rua Holanda, no bairro Jardim Europa, neste
município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando o levantamento das
copas das árvores e a poda entre os fios, pois o lugar está ficando escuro e em
dias de ventos vários moradores do entorno tem reclamado sobre a queda de
energia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de setembro de 2021.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1S8W3V3N2H7D8Z7
		2021-09-15T14:22:11-0300

		2021-09-15T14:22:11-0300